I A0S T

Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA
Ufficio Risorse Umane

DECRETO DIRIGENZIALE N° /SE/mA/  det 28 FEB 117

OGGETTO: Liquidazione in favore del Comune di Taranto del trattamento economico

relativo al Comando del Dirigente Antonino Caminiti. Anno 2017.
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso che il Dott. Antonino Caminiti , Dirigente del Comune di Taranto, ha prestato
servizio in posizione di comando presso questo Ente per il periodo 01.01.2017 - 31.12.2017,
giusto Decreto del Direttore Generale n° 367/DG del 28.12.2016 con il quale ¢ stata impegnata
in favore del comune di Taranto la somma annua da rimborsare pari ad € 90.000,00 impegno n.
120/2017, capitolo n. 11, quale retribuzione comprensiva di tredicesima mensilita , ed €
25.000,00, imp. n. 121 /17 cap. 15, quale contributi previdenziali e assistenziali a carico Ente,
giusta deliberazione della Giunta Comunale di Taranto n. 230/2016 che ha disposto il comando;
Vista la nota del 26.02.2017 acquisita al protocollo dell’Ente al n. 4215 del 27.02.2018 , che si
allega al presente provvedimento , con la quale il Comune di Taranto trasmette la Determinazione
n° 96 del 12/02/2018 che quantifica le somme da rimborsare relative all’anno 2017 in € 99.303,00
.dicui €78.019,31 quale retribuzione ed € 21.283,69 per contributi previdenziali e assistenziali
a carico Ente , con esclusione dell’Irap che rimane a carico di questo Ente;

Accertato che le somme richieste sono coerenti con il trattamento economico rideterminato da questo
Ente connota prot. n. 19229 del 06.09.2017;

Ritenuto necessario procedere al rimborso della somma anticipata dal Comune di Taranto

relativa all’anno 2017 , come appresso specificato:

Dipendente Retribuzione Oneri riflessi totale

ANTONINO CAMINITI € 78..019,31 €21.283,69 € 99.303,00




DECRETA

Per i motivi indicati in premessa che qui si intendono integralmente richiamati

¢ Liquidare in favore del Comune di Taranto il rimborso del trattamento economico erogato al

Dott. Antonino Caminiti  nell’anno 2017 tramite giroconto di tesoreria sulla contabilita

speciale 0064105 intestato al comune di Taranto come appresso indicato:

- €78..01931 quale retribuzione a valere sull’impegno assunto al capitolo 11/2017 n.
120, dando atto che lasommadi € 11.980,69 costituisce economia di spesa ;

- €21.283,69 per contributi previdenziali e assistenziali a carico Ente , con esclusione
dell’Irap che rimane a carico di questo Ente, a valere sull'impegno assunto al capitolo
15/2017 n. 121, dando atto che la somma di € 3.716,31 costituisce economia di spesa.

e Dare atto che il trattamento economico del Dirigente Dott. Caminiti relativo all’intero
periodo di comando 01.01.2015 — 31.12.2017 ¢ stato oggetto di rettifica con rifermento

all’indennita di posizione con nota prot. 19229 del 06.09.2017;

e Trasmettere il presente Decreto al Servizio finanziario per i conseguenti adempimenti

Il Dirigente dmministrativo

Antoninof/Caminiti

CONSORZIO AUTOSTRADE SICILIANE CONSORZIO AUTOSTRADE SICILIANE
Liquidazione ndmﬁm nL e Liquidazione n.&5 & Atto n,.” del <2<’
Impegno assunto Cap. '( BILZ’Q-L'-Q Impegno assunto Cap.ﬁkﬂil.ﬁlg
Provvedimento A0 J 2ol Prowedimento_ A ( l 20(Z

Messmgl;_?zilg—— I F; @5" Messina 02 = 3= Eg

IR jo



